PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N° /'13 /2020

AUTOR: VEREADOR: Zilmar Araújo (MANO) - PP

Moção de Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora

EULINA DIAS DOS SANTOS,

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta Câmara
Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede MOÇÃO de
Voto de Profundo pesar pelo falecimento da Senhora Eulina Dias dos
Santos, falecida dia 24 de Novembro de 2020 aos 89 anos de Idade.

Dona Eullna era uma pessoa de grandes amizades, querida
por todos, sempre brincando, sorrindo e alegre por mais triste que ela
estivesse o sorriso era estampado em seu rosto, sempre envolvida com sua
família dando todo suporte da maneira que ela podia, sua mãk sempre
estendida a cada um de seus filhos.

Dona Eulina Dias dos Santos era viúva e deixa filho' netos e
bisnetos.

"Ausência causa muitas saudades, mas um dia reenconfrareios"

Requer ainda que apresente Moção seja enviada àfamiia.

1=
,-ft-

=
rr

À Apreciação dos Nobres Pares. 	 rr

SALA DÁS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA,
25 DE Novembro de 2020.

7 Zilmar Àr4jo  (4Nb)
Vereador - PP

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov .b Email: contatocacapava. rs.qov. br

Fone: (55) 3281-2044 12428